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Czy twoje życie  jest  pomnażaniem talentów czy zakopywaniem 

ich? Zakopać –  to zachować tylko dla  s iebie ,  n ie  oddać Bogu i  n ie  

służyć ludziom, mieć  dar  tylko na  swój użytek i  dla  własnej  satys-

fakc ji .  Wszystkim obdarowanym jest  c iężko.  Czasem aż tak bardzo,  

że ukrywają swoje  dary nie  tylko dla  siebie ,  a le  nawet przed sobą.  

Jak zamierzasz sobie  poradz ić z  tym,  z  czym ci  c iężko?   

Dwa talenty są jak dwie be lki  krzyża Chrystusa.  Co jest  twoim 

krzyżem,  jest  twoim talentem! Pozbyć s ię  problemów,  czy wykorzy-

stać je  dla  chwały Bożej? Jak konkre tnie  zamierzasz wykorzystać 

swoje problemy dla  chwały Bożej? Pięć ta lentów jest  jak pięć ran 

Jezusowego cia ła!  Czy twoje zranienia oddałeś  dla  chwały Boga?  

Najbardzie j  uta lentowani jesteśmy wtedy,  gdy jesteśmy podobni do 

Chrystusa ukrzyżowanego.  

Pewien ar tysta  malował  wspania le  obrazy.  Jeden mu s ię  wyraź-

nie  nie  udał .  Ze złośc i  mokrym pędzlem przekreśl i ł  płótno i  scho-

wał  go na  górę,  na  s trych.  Po jakimś czasie  przyszedł  do niego han-

dlarz dz iełami sz tuki  i  kazał  sobie przedstawić obrazy.  Zakupił  k i l-

ka,  a le  chc iał  jeszcze zobaczyć coś  szczególnego.  Kazał  sobie przy-

nieść wszystkie  prace  i ,  ku zdziwieniu ar tysty,  zakupił  na jbardziej  

nieudane  i  przekreślone  dzie ło.  Zrobiło  ono furorę,  ponieważ wy-

raźnie  rzuca ło się  w oczy.  Przedstawiało dziecko w zniekszta łco-

nych proporc jach ciała .  Cała  postać była  przekreślona dwoma po-

ciągnięciami farby.  Obraz wy-

dawał  się  do niczego nie  nada-

wać.  Kupił  go jakiś ks iążę do 

swej galer i i .  Napisano interesu-

jące recenzje na jego temat .  

Ten ar tysta  z  dnia na dz ień s ta-

wał s ię  coraz sławniejszy.  

Nie patrz,  czy twoje życie  

jest przekreślone,  czy bez pro-

porcji,  tylko czy swoje życie  

oddajesz w „obieg” Panu Bogu  

i  czy żyjesz dla Jego chwały? 

Czy twoje dzieło życia pozwoli-

łeś Jezusowi zakupić do Jego 

galeri i? Sam jesteś talentem Je-

zusa,  war tośc iowym skarbem, 

który On odkupił i  zniósł,  choć 

było Mu ciężko! Co zrobiłeś ze 

swoim życiem? Co zrobiłeś ze 

swoim powołaniem w ciągu tego 

roku? A twoja największa łaska 

tego roku? Co z nią uczyniłeś  

w ciągu tego czasu? Jakimi da-

rami dysponujesz i jak obdaro-

wałeś swoją wspólnotę lub ro-

dzinę? Czy widzisz rozwój swo-

jej modlitwy? Nad czym praco-

wałeś i jak ci się udały twoje 

w y s i ł k i ?  C z y  u d a ł o  c i  s i ę 

„zainwestować” w swoją wspól-

notę lub rodzinę coś z Bożej ła-

ski?  Czy widzisz,  że bardziej  

kochasz, że łatwiej wychodzisz 

z konfl iktów? Czy nie  pozwa-

lasz  na  obłudne  zachowanie,  

czyli udawanie, że wszystko jest  

w porządku, gdy tymczasem nie 

są uporządkowane twoje relacje  

z innymi? Może powinieneś na-

pisać teraz listę  swych najważ-

niejszych talentów i opisać,  jak 

je wykorzystałeś dla chwały Bo-

ga? Tylko nie  przekreślaj te j 

l i s ty  na krzyż ,  bo może  to 

wszystko okazać się dziełem, 

które zakupi jakiś handlarz sztu-

ki z nieba?  

Co jest twoim krzyżem, jest  

twoim talentem! Pozbyć się  pro-

blemów, czy wykorzystać je dla  

chwały Bożej? Jak konkretnie  

zamierzasz wykorzystać swoje 

problemy dla chwały Bożej?  

O. A. Pelanowski 
                                                                        /za wiara.pl/ 



 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

1. Przeżywamy dziś 33 niedzielę zwykłą. Zapraszamy na nieszpory w intencji zmar-

łych o godz. 18.30. 

2. Serdeczne Bóg zapłać za złożone w ubiegłą niedzielę ofiary przeznaczone na wy-

mianę okna dachowego w prezbiterium naszego kościoła, a także za ofiary prze-

kazywane na konto parafialne.  

3. Witamy dziś w naszej parafii ojca Dominika Ochlaka, który  głosi słowo Boże, po 

Mszach św. będzie można nabyć kalendarz oblacki i wesprzeć ofiarą misje pro-

wadzone przez ojców Oblatów.  

4. Od dziś po Mszach św. można nabyć święcę Caritas – Wigilijnego dzieła Pomocy 

Dzieciom oraz opłatki wigilijne poświęcone przez kapłana. Dochód przeznaczo-

ny jest na cele charytatywne prowadzone w naszej parafii.  

5. W przyszłą niedzielę 22 listopada w uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszech-

świata na Mszy św. o godz. 10.30 odbędą się jubileusze małżeńskie. Prosimy zgła-

szać w  kancelarii parafialnej dane osobowe małżonków oraz podać rocznicę ślubu.  

6. Przypominamy że na mocy specjalnego dekretu papieża Franciszka przez cały 

listopad można zyskać odpust zupełny nawiedzając pobożnie cmentarz, modląc 

się za zmarłych, spełniając przy tym zwykłe warunki odpustu. Pamiętajmy także 

o ofiarowaniu Komunii świętej za naszych bliskich zmarłych.  

7. Wypominki roczne na poszczególne niedziele miesiąca i listopadowe można skła-

dać w kancelarii parafialnej w godzinach urzędowania a także po Mszach św.  

w zakrystii naszego kościoła. W intencji zmarłych ofiarujemy Msze św. oraz 

modlitwę różańcową przez cały listopad o godz. 18.00.  

8. Liturgiczne obchody tygodnia: 

    - w poniedziałek imieniny obchodzi ks. Ariel - wikariusz naszej parafii. Ks. Arie-

lowi składamy najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia i Bożego błogosławień-

stwa na czas posługi duszpasterskiej w naszej parafii. 

    - we wtorek, 17 listopada – wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej zakonnicy. 

    - w środę, 18 listopada – wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i mę-

czennicy. Jest to dzień imienin ks. bpa Romana Pindla. Pamiętajmy o modlitwie 

w intencji ks. Biskupa i całej diecezji.  

    - w piątek, 20 listopada – wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, kapłana. Mo-

dlimy się do Bożego Miłosierdzia. O godz. 15.00 koronka do Bożego Miłosier-

dzia a po niej możliwość spowiedzi do godz. 16.00. Po wieczornej Mszy świętej 

koronka do Bożego Miłosierdzia w intencji poszanowania życia ludzkiego oraz 

za matki oczekujące potomstwa z nabożeństwem do św. Jana Pawła II. 

    - w sobotę, 21 listopada – wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. 

Jest to dzień imienin ks. Biskupa Janusza Zimniaka. Pamiętajmy o modlitwie  

w intencji Biskupa Seniora.  

9. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz naszej parafialnej „Wspólnoty” 

ze stolików pod chórem oraz ze stolika w przedsionku kaplicy Bożego Miłosier-

dzia. Należność za gazety wrzucamy do puszki.  

10. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - w każdą środę po Mszy św.  

o godz. 9.00 i o godz. 18.00 połączona z nabożeństwem różańcowym za zmar-

łych. Nowenna do św. Maksymiliana w czwartki połączona z nabożeństwem 

różańcowym za zmarłych. 

11. Informujemy że od 7 listopada 2020 r. podczas Mszy Świętych i nabożeństw do 

odwołania w naszym kościele może przebywać jednocześnie łącznie z chórem 120 

osób.  Do kościoła wchodzimy i przebywamy w nim z zasłoniętymi ustami i nosem. 

Prosimy zachować bezpieczną – 4 metrową odległość od innych osób! Prosimy tak-

że nie podchodzić jednocześnie do Komunii św. Komunię św. do ust w sposób tra-

dycyjny przyjmujemy tylko przy środkowym klęczniku, pozostali przyjmują na rękę. 

W dolnym kościele może przebywać 40 osób. Dziękujemy za zrozumienie.  

12. Wojewoda Małopolski zachęca do współpracy w związku z pandemią personel 

medyczny i wolontariuszy posiadających uprawnienia medyczne bądź inne,  

w celu skompletowania zespołu szpitali tymczasowych i placówek najmocniej 

zaangażowanych w walkę z epidemią. Częścią tego zespołu będą lekarze, pielę-

gniarki, ratownicy i opiekunowie medyczni, salowe, ale też pracownicy obsługi 

technicznej i technicy elektroradiologii. Ale potrzebni są też ludzie „dobrej woli” 

– przedstawiciele służb mundurowych, studenci, harcerze i wolontariusze, którzy 

mają podstawowe kompetencje w zakresie po-

mocy medycznej.  

16.11.2020 – Poniedziałek 

6
30

 – o Boże błogosławieństwo, dary 

Ducha Świętego i opiekę Matki 

Bożej dla ks. Ariela z okazji imie-

nin – od Zespołów Duszpasterskich 

 † Ludwika Wojciechowska – greg 

 † Józef Kluska – od córki Barbary  

z mężem   

7
00

 † Andrzej Szydlik w 13 rocz. śmier-

ci z synem Krzysztofem w 5 rocz. 

śmierci, Wiesław Kosmala 13 rocz. 

śmierci 

9
00

 – o Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej, zdrowie dla członkiń 

Róży Matki Bożej Ostrobramskiej  

i o dar Bożego Miłosierdzia dla 

zmarłych członkiń 

18
30

 † Edmund i Bronisława Łozowscy 

oraz zmarli z rodziny 

 † Zofia Amanowicz w 4 rocz. 

śmierci – od córki, zięcia i wnuczki  

  17.11.2020 – Wtorek 

6
30

 † Ludwika Wojciechowska – greg. 

 – w intencji siostry Mateuszy z oka-

zji urodzin 

 † Maria Zięba – od męża 

7
00

 † Czesław Ryłko – od córek i żony 

9
00

 † Franciszka i Kazimierz oraz za 

dusze w czyśćcu cierpiące 

18
30 

† Tadeusz Hodur w 10 rocz. 

śmierci – od żony z rodziną 

 † Henryk i Anna Piech, Józef i Bro-

nisława Isula, Władysław i Stani-

sław   

18.11.2020 –  Środa 

6
30

 – o Boże błogosławieństwo, po-

trzebne łaski, dary  Ducha Świętego 

dla ks. biskupa Romana z okazji 

imienin – od Straży Honorowej 

NSPJ 

 † Aleksander Hawrylczuk – od żo-

ny 

7
00

 † Ludwika Wojciechowska  – greg. 

9
00 

† Anna Smyczyńska w 41 rocz. 

śmierci  z mężem Tomaszem – od 

córki Jadwigi z dziećmi  

18
30     

–   zbiorowa za zmarłych 
 

† ks. kanonik Stanisław Górny  

 † Jakub Mazur – od rodziny Kowal-

skich 

 † Filip Gajdzik z okazji 5 rocz. uro-

dzin – od dziadków Marii i Krzysz-

tofa i rodziców z rodzeństwem  

 † Karolina Kohs – od Krzysztofa 

Dźwigońskiego z rodziną  

 † Stanisław Kwaśny – od Heleny  

i Tadeusza  Heród  

 † Dariusz Fuglewicz – od Joli  

i Pawła Wodniaków 

 † Jan Ślaga – od pracowników Eco 

Inwest  

 † Mariusz Zemlik  – od kolegów 

ratowników KWK Brzeszcze 

 † Barbara Sobala – od rodziny Szut-

ta i Kwiecień  

 † Józefa Stachura – od Zbigniewa , 

Zofii i Sebastiana Czulak z Kobier-

nic 

INTENCJE 

2 WSPÓLNOTA 
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INTENCJE MSZALNE:   16.11.2020 r. - 22.11.2020 r. 
 † Włodzimierz Góra – od kuzynki 

Haliny Dynur 

 † Jan Biniecki – od Edyty i Piotra 

Nowaków z Limanowej z dziećmi 

 † Jan Chowaniec  – od Zuzanny  

i Łukasza Migiel 

 † Adam Pilarski – od Wiesława  

 † Jan Dołęga – od Marzeny i Jadwi-

gi z Valeo 

 † Stanisława Chłopecka – od rodzi-

ny Kostarek   

 † Stanisław Fraszewski – od sąsia-

dów z ul. Staffa 1 

 † Aleksander Hawrylczuk – od ro-

dziny Koźbiałów i Jadwigi Zając  

 † Halina Balwierz – od Edyty i Sta-

nisława Frączek   

 † Józef Ziaja – od rodziny Kubarek  

 † Helena Ubik – od Barbary i Stani-

sława Kucharz 

 † Genowefa Stelmach – od Elżbiety 

Mendyk z mężem 

 † Barbara Wyszogrodzka – od kole-

żanek i kolegów z pracy córki Ewy 

 † Maria Kasprzycka – od Ryglow-

skich, Jaśkowców i Ulmanów  

 † Marian Majkut – od rodzin Ja-

błońskich i Szymańskich 

 † Benedykt Baścik – od chrześniaka 

Grzegorza z żoną Anną i córką 

 † Kazimiera Polak – od koleżanek  

i kolegów z pracy męża Mirosława 

ZM „C” 

 † Zofia Urbańczyk – od rodziny 

Słota  

 † Elżbieta Jasuwienas – od Małgo-

rzaty Kosobuckiej z rodziną 

 † Beata Dłubisz  – od sąsiadów  

z ul. Słowackiego     

 † Anna Biernat – od Marii i Maria-

na Rusin z Czermina k. Mielca 

 † Wiesław Stasicki – od rodziny 

Makuchów i Chmielniaków z Po-

lanki Wielkiej 

 † Franciszka Tyran – od Haliny  

i Mariana Madeja  z rodziną 

 † Arkadiusz Kleczkowski – od 

Franciszka Figury   

 † Genowefa Noworyta – od koleża-

nek i kolegów Łucji z klubu Reme-

dium 

 † Wanda Flejtuch – od rodziny 

Bronka i Fyderek  

 † Jan Krzemień – od wnuka Daniela 

z rodziną 

 † Jerzy Banasiak – od wnuczki Pa-

trycji Banasiak 

 † Halina Gołowieszko  – od  Dyrek-

cji, grona pedagogicznego Szkoły 

Podstawowej w Zaborzu 

 † Marianna Farbiś – od Rózi  

 † Kazimierz Bartuś – od sąsiadów  

z działki 

 † Janusz Chudy – od rodzin Lota-

wiec, Pikania i Wojtaszczyk  

 † Wiesław Dziwak – od kuzynki 

Haliny z mężem 

 † Bogusław Mrozik – od sąsiadów 

z ul. Smoluchowskiego 7 i Krysty-

ny  

 † Eugeniusz Chrapla – od Anny 

Hylaszek z rodziną 

 † Władysława Buchta – od wnuka 

Piotra z rodziną 

 † Bernard Węgierek  – od żony, 

córki z mężem i teściów 

 † Stanisław Skrzypiec  – od chrze-

śnicy Luizy Buryło  

 † Maria Szpak – od chrześnicy Mo-

niki z rodziną 

 † Urszula Kotlarczyk – od Bogusła-

wy Bebak i Grażyny Wilczak   

 † Paweł Skotarski w 2 rocz. śmierci  

– od rodziców 

 † Antonina Kukla – od koleżanek 

córki Karoliny ze studiów 

 † Jan Lechowicz – od córki Krysty-

ny 

 † Halina Zarazka – od Elżbiety Kli-

mas  

 † Ryszard Klimas – od rodziny 

 † Magdalena Fajferek – od wujka 

Marka z rodziną 

19.11.2020 – Czwartek 

6
30

 † Ludwika Wojciechowska  – greg. 

 † Marianna Jendrych z mężem Jó-

zefem i synem Marianem – od córki 

z rodziną 

 † Lesław Łączyński w 9 rocz. 

śmierci z rodzicami, teściami i bra-

tem Kazimierzem    

7
00

 † Juliusz Myśliwiec w rocz. śmierci 

– od rodziny 

 † Salomea Krawiec z mężem, cór-

ką, synem  i rodzicami 

9
00 

– dziękczynna  w 80 rocz. urodzin 

Barbary z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo, opiekę Matki Bożej  

i zdrowie   

18 
30 

–   zbiorowa za zmarłych 

 † ks. kanonik Stanisław Górny  

 † Anna Pływacz – od Anny i Jana 

Gałgan z Oświęcimia  

 † Karolina Kohs – od Sary i Rado-

sława Suchy 

 † Stanisław Kwaśny – od Celiny  

i Pawła  Szymonek 

 † Dariusz Fuglewicz – od Urszuli 

Komendera z rodziną 

WSPÓLNOTA 3 

 † Mariusz Zemlik – od kolegów 

emerytów KWK Brzeszcze 

 † Włodzimierz Woźnica – od 

współpracowników z firmy Synthos 

 † Barbara Sobala – od sąsiadów 

Węgrzyn i Baklarz  

 † Kazimierz Żmudka – od koleża-

nek z pracy z Mag Nadtlenki Kruki 

i Mag I-73 

 † Włodzimierz Góra – od Krystyny 

Szewczyk z rodziną 

 † Jan Biniecki –  od Małgorzaty 

Kasperczyk  

 † Mirosław Wojtaszyk – od sąsia-

dów z ul. Śniadeckiego 30 oraz 

Barbary Sterczewskiej i p. Chle-

bowskiej z klatki 32 

 † Stanisława Chłopecka – od rodzi-

ny Piecuchów  

 † Stanisław Fraszewski – od rodzi-

ny Madejskich 

 † Aleksander Hawrylczuk – od  

Grażyny i Mirosława Gębala 

 † Halina Balwierz – od rodziny 

Ziemniak 

 † Józef Ziaja – od rodziny Pszcze-

lińskich  

 † Stanisław Kowalczyk – od rodzi-

ny Brzozowskich  

 † Genowefa Stelmach – od Józefy 

Matusiak z rodziną 

 † Władysław Kaczor – od rodziny  

z Głogoczowa  

 † Benedykt Baścik – od siostrzeńca 

Eugeniusza Niedzieli z rodziną 

 † Kazimiera Polak – od Dominiki  

z rodziną 

 † Zofia Urbańczyk – od rodziny 

Medunów 

 † Elżbieta Jasuwienas – od Zofii 

Skawickiej    

 † Maria Bukańska – od chrześniaka 

Franciszka z Krakowa z rodziną 

 † Franciszka Tyran – od Marii Si-

kora z rodziną 

 † Arkadiusz Kleczkowski – od Jo-

anny i Marcina Imielskich 

 † Zofia Pelc – od sąsiadów  

z ul. Olszewskiego 5 

 † Genowefa Noworyta – od człon-

ków Stowarzyszenia Bratnich Serc 

w Oświęcimiu   

 † Wanda Flejtuch – od Ewy i Stani-

sława Jaromin 

 † Jerzy Banasiak – od rodziny  

z Gorzowa  

 † Rozalia Kościelniak – od koleżan-

ki Marii Jurczyk  

 † Halina Gołowieszko – od Anny 

Piwowarskiej z synem Andrzejem 

 † Janina Wielebińska – od rodziny 

Matyjów 

 † Karolina i Marian Abram  

 † Janusz Chudy – od Pawła i Marty 

Bieniek z rodziną 

 † Maria Sofka – od wnuczki Karoli-

ny  



 

INTENCJE MSZALNE 

WSPÓLNOTA 4 

 † Bogusław Mrozik – od sąsiadów  

z ul. Smoluchowskiego 8  

 † Eugeniusz Chrapla – od Stanisła-

wa i Marii Chraplów z synem 

 † Genowefa Smrek – od siostry  

z dziećmi  

 † Ryszard Pichla – od sąsiadów  

z ul. Pilata 8,10,12 

 † Władysława Buchta – od rodziny 

Grelów z Babic  

 † Paweł Wolski – od rodziny Boże-

ny i Tadeusza Dyjaków 

 † Maria Szpak – od szwagra Stani-

sława Mekla z rodziną z Grojca 

 † Janina Gucwa – od córki Ewy  

z rodziną 

 † Stanisław Saternus – od wnuczki 

Agnieszki i Ani z rodziną 

 † Urszula Kotlarczyk – od Anny  

i Dawida Szypułów  

 † Jan Lechowicz – od córki Ewy  

z mężem  

 † Marian Sofka – od wnuczki Karo-

liny 

 † Jan Kurzak – od syna Mirosława  

z rodziną 

 † Wiesław Pająk – od siostry Hali-

ny Kozłowskiej i syna Marka  

 † Artur Knapik – od chrzestnej Mo-

niki Kałaga z rodziną 

 † Helena Szydlik – od sąsiadów  

 † Elżbieta Uzarek  – od chrzestnej 

Krystyny z mężem 

 † Wanda Matlak – od wnuczki Ani 

Chwierut z rodziną 

 † Elżbieta Błachut – od syna Bog-

dana z żoną i córkami 

 † Stanisław Szczęsny  – od córki 

Marzeny z rodziną 

 † Władysław Szczerbowski - od 

syna Artura z córkami: Moniką  

i Magdaleną 

20.11.2020 –  Piątek 

6
30 

† Ludwika Wojciechowska  – greg. 

 † Monika Radziak w 3 rocz. śmierci 

– od mamy z rodziną 

 † Genowefa Stelmach  – od męża 

Jana  

7
00 

 † Franciszek i Marianna Dzik oraz 

zmarli z rodziny Staniek, Dzik, Lo-

rek i Zarzycki  

 † Józef Będkowski  – od córki  

i zięcia 

9
00 

† Genowefa i Zygmunt Chabior  – 

od dzieci  

18
30

 † Genowefa i Ryszard Nawroccy – 

od córek z rodzinami 

† Kazimierz Żak z rodzicami i teściami 

– od żony z dziećmi 

† Apolonia Wichlińska  

21.11.2020 – Sobota 

6
30

 † Urszula Weideman – od córki 

 † Ludwika Wojciechowska  – greg. 

7
00 

† Kazimierz Malicki w 17 rocz. 

śmierci z rodzicami i teściami oraz 

rodzeństwem  – od żony 

 † Antoni Palka – od żony i córki 

Marty z rodziną 

9
00 

† Janusz Placek – od przyjaciół 

Marii i Jerzego 

18
30

 † Tadeusz Luzarowski z rodzicami 

i teściami  

 † Ludwik Wodniak – od dzieci  

z rodzinami  

22.11.2020 – Niedziela Chrystusa 

Króla Wszechświata 

6
00 

† Walenty Długi z synem Jackiem 

– od córki Grażyny z rodziną 

7
30 

– za parafian 

 † Maria Żak – od mieszkańców 

Domu Emeryta  

9
00

 † Józef Tusiński z siostrą Marią  

i rodzicami  

10
00 

† Janusz Kruczek w 9 rocz. śmier-

ci – od żony  

10
30 

– Jubileusze Małżeńskie 

12
00

 – dziękczynno – błagalna za otrzy-

mane łaski od Pana Boga  

i NMP za przeżyte 89 lat  z prośbą 

o dalszą opiekę i potrzebne łaski 

dla Władysławy i rodziny 

 † Antoni Grabowski  

13
15 

† Bolesław Caba w 13 rocz. śmier-

ci z rodzicami i teściami  

16
30 

†  Jan Lubojański w 5 rocz. śmier-

ci – od żony i dzieci z rodzinami 

19
00

 † Ludwika Wojciechowska  – 

greg. 

 

Nowe okno nad prezbiterium  
wymienione! 

Bogu dzięki udało się. Sprzyjająca 
pogoda pozwoliła nam na prace zwią-
zane z wymianą okna dachowego nad 
prezbiterium naszego kościoła, można 
je zobaczyć na załączonych zdjęciach. 
Okno jest aluminiowe pokryte hartowa-
nymi szybami z których dwie płaszczy-
zny są otwierane przy pomocy pilota. 
To umożliwi nam sprawne wietrzenie 
kościoła w sezonie letnim i dopływ 
świeżego powietrza.   

Oprócz okna całkowicie trzeba było 
wymienić zgniłe deski stanowiące ob-
ramowanie okna i okucie, które zostało 
wykonane z blachy miedzianej. Z rado-
ścią pragniemy podziękować wszyst-
kim ofiarodawcom za złożone na ten 
cel ofiary podczas składki remontowej 
w drugą niedzielę miesiąca oraz te 
przekazane na konto bankowe parafii. 
Troska o Dom Boży to obowiązek całej 
wspólnoty parafialnej. Gdyby ktoś  
z parafian chciał jeszcze wspomóc fi-
nansowo to dzieło, prosimy 
o dokonanie przelewu na konto para-
fialne. Bóg zapłać za wszelką życzli-
wość i zrozumienie tej naglącej potrze-
by. Koszt wymiany okna wyniósł  
70 000 zł. Wszystkim parafinom ży-
czymy dużo zdrowia i Bożego błogo-
sławieństwa na każdy dzień. Niech 
Dobry Bóg wynagrodzi Wam za ofiary 
złożone na ten cel.  

Ks. Proboszcz wraz z Duszpasterzami 
Parafii 


